
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785768

Prodej rekreačního objektu, Šakvice (okres Břeclav)

Prodej chalupy, 45 m?, Šakvice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879406 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šakvice (okres Břeclav)

Prodej chalupy, 45 m?, Šakvice

Hledáte chatu na Pálavě? Máme pro vás jednu přímo u
Novomlýnské nádrže. V patře se nachází dva pokoje, v přízemí je
prostorná kuchyň s moderní kuchyňskou linkou a vestavěnými
spotřebiči a s malou koupelnou se sprchovým koutem a WC. Před
chatou je terasa, která vybízí k posezení. Chata je napojena na
elektřinu, veřejný vodovod a centrální odpad. Je zde možnost
celoročního pobytu. Chata je vybavena dokonce i klimatizací, kterou
při chladném počasí můžete i topit. V zadní části chaty je prostorná
kůlna. Parkování možné vedle chaty. Pozemek pod chatou je ve
vlastnictví jiné osoby, a není tedy součástí prodeje. Na užívání
pozemku je smlouva, která má zafixovanou výši ročního nájemného
do roku 2045. Neváhejte nás kontaktovat pro domluvení prohlídky.
Uvedená cena je za nemovitost.

CENA: (za nemovitost) 1 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Klimatizace

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785768

Prodej rekreačního objektu, Šakvice (okres Břeclav)

Rok kolaudace 2022

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 45

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gratias Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


